
 

САСТАВ ИНТЕРВЕНТНОГ ТИМА 

Назив ловишта „Црна Гора“ 
Корисник 

ловишта 
„Фазан Прешево“ 

Седиште Прешево Адреса Салвадора Аљендеа 5 

 Име и презиме 
Адреса 

пребивалишта 

Кoнтакт 

телефон 
e-mail 

Број ловне 

карте 

Одговорно лице  

корисника ловишта  

(вођа тима): 

Риза Јусуфи 
15 Новембар 133/А 

Прешево 
063/1227210 

lufazanprese

vo@gmail.co

m 

146334 

Руководилац стручне 

службе/стручно лице у 

ловишту 

Синиша Катић 
Партизански Пут 

14/1, Врањска Бања 
060/5452544 

lufazanprese

vo@gmail.co

m 

160765 

Руководилац ловочуварске 

службе/ловочувар у ловишту: 
Славиша Илић 

Жујинце 

Прешево 
064/1877813 

lufazanprese

vo@gmail.co

m 

146375 

Остали чланови интервентног тима: 

Ред. 

бр. 
Име и презиме Адреса пребивалишта Контакт телефон 

Статус у 

интервентном 

тиму  

 

Број акта 

корисника 

ловишта и 

датум 

његовог 

доношења: 

Број ловне 

карте: 

1. Исљам Хебиби 
 
Трнава, Прешево 

063/8188778 члан 
288/22 
02.12.2022 

204230 

2. Вулнет Ахмети 
15 Новембар 15 

Прешево 
063/1840481 члан 

125/21 

19.06.2021. 
147423 

3. Бујар Халили 
Драгољуба 
Филиповића12,Прешево 

063/1768889 члан 
125/21 
19.06.2021. 

148174 

4. Милош Момчиловић 
Рамиз Садику 38/2 

Прешево 
063/8231076 члан 

125/21 

19.06.2021. 
147683 

5. Илбер Халити Ораовица, Прешево 063/607560 члан 
125/21 

19.06.2021 
148164 

6. Арианит Шахини Миратовац, Прешево 062/8640934 члан 
288/22 

02.12.2022 
205601 

7. Хасан Јунузи Миратовац, Прешево 062/9707712 члан 
125/21 
19.06.2021 

147699 

8. Ћабиљ Јахију Рајинце, Прешево 062/268301 члан 
125/21 

19.06.2021 
148187 

9. Ајет Хајрулаху  Ораовица, Прешево 063/469009 члан 
125/21 
19.06.2021 

143343 

10. Митат Хафизи Курбалија, Прешево 065/4012504 члан 
288/22 

02.12.2022 
205602 

 
  

 
   

 
  

 
   

 
  

 
   

 
  

 
   

 
  

 
   

       

       

       

       

       

       

       

       


